
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.12 – 3.10.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části soutěže. 

Ve finálové skupině kráčí za letošním vítězstvím po pátém kole dva celky a oba jsou z Nýrska. Tady a teď 

Nýrsko v tomto kole nasázelo  v pohodovém tempu desítku týmu Chlistova, Buvolss Nýrsko po boji přehrál 

klatovské Draky 2 : 6, když výraznou osobou tohoto duelu byl Jirka Matějka, autor čtyř branek. Ve šlágru kola 

dokázal Smrk po výborném výkonu porazit Red Dogs Kal a rázem se posunul na třetí místo, právě na úkor týmu 

Red Dogs. Zápas mezi Gerojem a Černým uhlím byl odložen. 

Ve skupině o umístění na 9.-15.místě opět vyhrála mochtínská Křeč, tentokrát v Milencích 0 : 2 a nadále tak drží 

konečné 9.místo. V derby mezi Vilyž teamem a Magicem se z těsné výhry 2 : 1 radovali domácí, zisk tří bodů 

však prozatím stačí pouze na 12.místo. Prvních bodů v podzimní části a zároveň i vstřelení branky se dočkali 

v táboře Divadla snů. Odnesl to tým FC Řepy, který tento duel prohrál 2 : 3. 

V závěru zpravodaje tradičně naleznete rozlosování a delegace rozhodčích dalšího kola. Žádné změny mě nejsou 

známy. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

5.kolo 

 

Red Dogs Kal - ST Smrk Klatovy    1 : 4  ( 1 : 2 ) 

Branky : Skýpala (20.) – Krátký (4.), Holobradý (5.), Partyngl T. ml. (30.), vlastní (49.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) 

 

Ve šlágru měl být mírným favoritem tým domácích, jenže v neděli po ránu se děli věci. 

Výrazně omlazený tým hostů měl hned od začátku více ze hry a po dvou rychlých 

kombinacích a parádních gólech Krátkého a Holobradého vedli hráči Smrku v 5.minutě 0 : 2. 

Poté se hra vyrovnala, domácí se tlačili do šancí, na hřišti se trošku přiostřilo, výsledkem bylo 

pouze snížení domácím Skýpalou na 1 : 2. Druhá půle nabídla velkou bitvu, domácí měli řadu 

šancí, hosté však měli v brance opět výborného Rudu Kašeho. V 30.minutě na 1 : 3 upravil 

Partyngl, tečku za výsledkem udělali sami domácí, když  vlastním gólem završili účet utkání 

na konečných 1 : 4. Hosté si tak vybojovali cenný skalp, nutno konstatovat, že naprosto 

zaslouženě. 

 

 

 

 

 



Tady a teď Nýrsko  - SK Chlistov     10 : 1  ( 5 : 0 ) 

Branky : Flor 6 (9.,11.,20.,22.,35.,49.), Kovácz (16.), Vejskal (26.), Brůža (45.), Lepší (48.) – 

Peleška J. (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď Nýrsko) 

 

Oba týmy postavili do utkání omezené sestavy, domácí měli dva hráče na střídání, hosté celý 

zápas odehráli v sestavě 5 + 1. Domácí však na rozdíl od svého soupeře chtěli hrát fotbal, a 

tak se jejich snaha rychle začala projevovat na skóre utkání. Střelecké kopačky si navíc obul 

domácí Milan Flor, který nakonec nasázel v tomto utkání šest branek. V tomto utkání neměl 

svůj den ani gólman hostí Müller, nutno ovšem podotknout, že mu jeho spoluhráči svým 

pochodovým pohybem po hřišti situaci moc neulehčili. Naprosto zasloužená a jednoznačná 

výhra domácích.  

 

Draci Klatovy - Buvolss Nýrsko    2 : 6  ( 1 : 3 ) 
Branky : Kreuzman (7.), Balák (49.) – Matějka 4 (24.,32.,45.,48.), Lužný (10.), Šlehofer (12.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Buvolss Nýrsko) 

 

Domácí do utkání vstoupili bez hráčů na střídání, v úvodu přečkali pár příležitostí hostů a 

v 7.minutě vedli 1 : 0, když se nemýlil Kreuzman. Tento stav nastartoval mašinu hostů a 

v 12.minutě to už bylo 1 : 2. Domácím sice během prvního dějství dorazili další dva hráči ze 

soupisky, minutu před koncem první půle však upravil na 1 : 3 Matějka. Domácí zápas 

odbojovali, byli svému soupeři tvrdým oříškem, jenže v sestavě hostí zářil Jiří Matějka. Ve 

druhé půli přidal další tři branky a pečetil tak svým výborným výkonem výhru svého týmu.   

 

AFK Geroj Klatovy - ANFK Černý uhlí Klatovy  

 - po dohodě obou týmů odloženo  

 
 

Finálová skupina - tabulka po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Tady a teď Nýrsko 4 4 0 0 27 : 9 12 

2. Buvolss Nýrsko 4 4 0 0 16 : 7 12 

3. ST Smrk Klatovy 4 2 1 1 8 : 5 7 

4. Red Dogs Kal 4 2 0 2 11 : 9 6 

5. SK Chlistov 5 1 1 3 7 : 20 4 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 1 0 3 10 : 12 3 

7. AFK Geroj Klatovy 4 1 0 3 7 : 11 3 

8. Draci Klatovy 5 1 0 4 12 : 24 3 

 
 

 

 

 



SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

5.kolo 

 

SK Norton Milence – PS Křeč Mochtín  0 : 2  ( 0 : 2 ) 

Branky : Sádlík (13.), Bauer (25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Hromada (PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí v kompletní sestavě nenašli po celý zápas recept na překonání výborně chytajícího 

gólmana hostí Hromadu a tak na domácím hřišti prohráli 0 : 2. O branky hostů se již v prvním 

poločase postarali Sádlík a Bauer. 

 

 

Vilyž team Klatovy  - Magic Klatovy   2 : 1  ( 1 : 1 )  

Branky : Špaček (15.), Lapáček (30.) - Strejc S. (23.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Fait (Vilyž team Klatovy) 

 

Tradiční derby nabídlo všechno, co k němu patří. Velké emoce, spoustu faulů a řadu 

pohledných fotbalových akcí. Šťastnější nakonec byli o gól domácí, které v tomto utkání 

výrazně podpořil svým výkonem gólman Jan Fait, když vytáhl několik až nadpřirozených 

zákroků. 
 

FC Řepy – Divadlo snů Klatovy     2 : 3  (  0 : 2 ) 

Branky : Jandoš 2 (29.,37.) – Janda T. 2 (10.,40.), Kanta  (16.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : jakub Skýpala (Red Dogs Kal)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Divadlo snů Klatovy) 

 

Hráči Divadla snů během podzimních zápasů nedokázali vstřelit ani jednu branku a v tomto 

utkání se jim to najednou povedlo hned třikrát. V pohodově odehraném utkání tak poprvé 

vyhráli 2 : 3. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen hostující Tomáš Janda, autor dvou 

branek. 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 5.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. PS Křeč Mochtín  4 4 0 0 17 : 2 12 

10. FC Řepy 4 2 0 2 17 : 10 6 

11. SH Bukvy Tokio 3 2 0 1 11 : 4 6 

12. Vilyž team Klatovy  4 2 0 2 10 : 13 6 

13. SK Norton Milence 5 2 0 3 8 : 11 6 

14. Magic Klatovy 3 1 0 2 6 : 9 3 

15. Divadlo snů Klatovy 5 1 0 4 3 : 23 3 

 

 



 

Další  program :    
 

Finálová skupina 

 

6.kolo ---- 6.-7.10.2018 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

085 ANFK Černý uhlí –SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Vilyž team 

086 Buvolss – Tady a teď Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

087 ST Smrk – Draci Klatovy Sokol.stad., KT NE   10,30 PS Křeč 

088 AFK Geroj - Red Dogs Kal Masarykova, KT SO     9,00 Draci KT 

 

 
 

Skupina o konečné umístění na 9.-15.místě 

 
6.kolo ---- 6.-7.10.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

089 Magic – FC Řepy  Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 Černý uhlí 

090 PS Křeč Mochtín – Vilyž team Mochtín NE   13,00 SK Chlistov 

091 Bukvy Tokio -Norton Milence  Točník SO   14,00 Tady a teď 

 Divadlo snů Klatovy – volno 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


